

Akce: **STAVEBNÍ OBJEKT - Františka Křížka 11/461, Praha 7.**

Obor: Zařízení vzduchotechniky

Poz.	Název	Počet	MJ	Jednotková cena	Cena za pozici
	Část - Vzduchotechnika - DOPLNĚK ZMĚNA 1				
1.07	Vnitřní nástěnná chladicí jednotka VRV typu FXAQ20P chladicí výkon Qch=2,2 kW, topný výkon Qt=2,2 kW Rozměry výška x šířka x hloubka 290x795x238 mm Elektrický příkon Chlazení N=0.019kW, Topení N=0.029kW, 230V / 50 Hz	1	ks	18 380 Kč	18 380 Kč
1.09	refnet typ KHRQ22M20T	1	ks	3 752 Kč	3 752 Kč
1.12	ovladač BRC1E52B s češtinou	1	ks	4 823 Kč	4 823 Kč
1.15	Cu potrubí včetně izolace, čištění dusíkem, pájení, syfonků aj. Potrubí bude zavěšené pod stropem místnosti.	4	bm	1 232 Kč	4 928 Kč
	Část - Elektro silnoproud				
	Zařízení č 2. Elektroinstalace				
2.3	Připojení vnitřních klimajednotek Vodič CYKY 3x2,5, Wago svorky, elektroinstalační materiál	11	m	135 Kč	1 485 Kč
	Část - Stavba				
	Zařízení č 3. Stavební práce				
3.11	Ostatní stav. práce - zhotovení prostupů a následné začistění	1	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
	Část - Zdravotechnika				
	Zařízení č 4. ZTI.				
4.2	Odvod vzdušné vlhkosti vznikající na chladiči vnitřní nástěnné klimajednotky do ZTI bude do místnosti úklidu a bude zakončen hadicí ústící do výlevky - požadavek p. Fencla	1	ks	500 Kč	500 Kč
	Doprava materiálu na stavbu	1	kpl	550 Kč	550 Kč
	Odpočty				
3.8	Malování 2x Primalexem	-79	m ²	68 Kč	-5 372 Kč
	Zařízení celkem				30 246 Kč

Termín realizace:

Bude dohodnuto na KD 7.7.2014

15:

LANDKEP s.r.o.
Havanská 163/19, 170 00 Praha 7, IČO: 270 38 433
tel: +420 233 371 259, gem: +420 777 301 493

OK servis Praha s.r.o.Křenova 438/7
162 00 Praha 6